LAMBECIANI Annales, sive *Annales Francorum* Pithoeanis integrioribus ab A. C. 717. ad 875. cum supplemento ab A. 882. ad 887. ex MSS. Codicibus Augustissimae Caesareae Bibl. per Virum Clarissimum Petrum Lambecium olim excerpti et evulgati nec non animadversionibus illustrati libro 2. de Bibl. Vindobonensi p. 345-359. et *Annales Fuldenses sive Lawreshamenses* Pithoeana et Freheriana editione meliores ex eodem Lambecio p. 365. 377. curante laudatissimo Muratorio tom. 2 thesauri scriptorum Italiae parte 2. p. 83. recusi cum additamentis et una cum crisi in eisdem Annales, illustrissimi Viri Jo. *Benedicti Gentilotti* post Lambecium et Nesselium Caesareae Bibliothecae Praefecti, ex ejus Catalogo MSS. Historicorum Latinorum laudatae Bibl. adhuc inedito.

LAMBERTUS, *Ardensis* Ecclesiae presbyter, scriptor *Historiae Comitum Ardensium et Guisnensium* ab A. 800. ad 1200. ad Arnulfum II. Comitem Guisnensem et Ardae Dominum. Ejus ampla fragmenta ex Codice Thuano edidit Andreas du Chesne in historia Comitum Guisnensium, Ardae, Gandavi et Concy sive Codiciaci: Gallice edita Paris. 1634. fol. Ex alio Codice dedit integram Jo. Petrus de Ludewig tom. VIII. reliquiarum veteris aevi p. 369-606. cujus etiam prolegomena consulenda pag. 54. seq. et de aliis Codicibus MStis Jacobi Longi Bibliotheca historicorum Galliae p. 854. n. 16574. Fallitur Raphael Savanarola qui in Orbe terrarum scriptorum calamis delineato pag. 87. Andreae Duches-

snii librum putavit ad Ardesiam Hiberniae pertinere.

LAMBERTUS ex Canonico et Praecentore Insulano Episcopus ab A. 1093. ad 1115. *Atrebatensis*, a quo tempore Ecclesia illa Cameracensi subesse desiit. Ejus gesta quibus *Atrebatensium Civitas sub Urbano II. excusso Cameracensium subjectionis jugo in antiquam reformatur dignitatem*, edidit Baluzius tom. V Misc. pag. 227. et Epistolas CXLIV. Lamberti et aliorum ad ipsum pag. 283. et Privilegia XIV. a Lamberto concessa pag. 377. subjunctis pag. 404-442. etiam Epistolis aliis ad res Atrebatenses spectantibus, sed Lamberto junioribus. Partem gestorum ediderat Ferreolus Locrius in Chronico Belgico, et Dacherius tom. V spicilegii pag. 543. seq. (edit. novae tom. 3 pag. 424.) adde Sammarthanos tom. 2 Galliae Christianae pag. 215. seq. atque Oudinum t. 2 p. 880.

LAMBERTUS Abbas *Bertinianus*, ad cujus *Quaestiones* respondet ARNULFUS Beluacensis ab A. 1114. Roffensis Episcopus in Epistola quamedidit Dacherius t. 2 spicilegii p. 431. (edit. novae t. 3 p. 470.)

LAMBERTUS Bononiensis. Supra KAMBERTUS.